

SÄHKÖOSOTE - TELEGRAMADR.
FORDMOTOR
PUHEL. VAIHDE - TELEF. VÄXEL
20 161
HERNESAARENK. 16 ÄRTHOLMSG.
HELSINKI - HELSINGFORS
SUOMI - FINLAND



HELSINKI maaliskuun 6 p. 1939.
HELSINGFORS

S. H. T.

VAST. VIITATKAA } H
VID SVAR V.G. ÅBEROPA }

Vuosi 1938 oli merkkivuosi Suomen traktorihistoriassa, sen aikana kun myytiin maahamme enemmän traktoreita kuin koskaan ennen.

Suomen maanviljelijät ovat yleensä yhtä mieltä siitä, että järkipärisen ja tuottavan maanviljelyksen edellytyksenä on mahdollisimman laaja traktorin käyttö.

Maanviljelyksen koneellistuminen on tullut päivän tunnuslauseeksi, ja nykyisin on tuskin enää ainoatakaan pitäjää maassamme, jossa ei olisi traktoreita.

Käytettyään vuosikausia FORDSON-YLEISTRAKTORIA ovat maanviljelijämme nykyisin vakuutetut siitä, että mainittu traktorityyppi on meidän oloissamme taloudellisin ja tarkoitukseen parhaiten vastaava.

Teollisuudessakin Fordson on saanut yhä suuremman levikin; yksistään Tie- ja Vesirakennushallituksen töissä käytetään n. 400 traktoria erilaisiin tarkoituksiin. Satamissa, lautarhoissa, tehtaissa sekä sähkölaitosten käyttäjänä y.m. käytetään taloudellista ja tarkasti kokeiltua Fordson-palloren-gastraktoria.

Valtion virallisissa traktorikokeissa vei Fordson täydellisen voiton kaikista saman hintaluokan muista traktoreista ja todettiin vetokykyyn ja työtehoon nähden samanvertaiseksi maan kalleimpien traktoreiden kanssa.

Maamme traktorikanta käsittää tällä hetkellä n. 4.600 traktoria, joista 3.400 on FORDSON-merkkiä. Tämä on

75 %

koko traktorikannasta. Parempaa todistetta Fordson-traktorin nauttimasta suosiosta tuskin voitanevat vaatia.

Kuten ennenkin järjestetään tänä vuonna ympäri maata maanviljelijöiden suuresti suosimia traktorikursseja, ja ehdotamme, että jokainen, joka keväällä aikoo ostaa traktorin, lähettäisi traktoriajajansa näille maksuttomille kursseille.

Jotta traktorinne palvelisi Teitä mahdollisimman kauan on se huolellisesti »sisäänajettava». Tämä tosiseikka on jokaisen tulevan traktorinomistajan huomioitava. Ostakaa senvuoksi Fordson 'inne pari kuukautta ennen kevättöiden alkua. Käyttäkää sitä kevyempään sahaamiseen, puintiin t.m.s., jolloin se tulee »sisäänajetuksi» kiireellisiä kevättöitä varten, joita usein tehdään yötä päivää.

Oheisesta FORDSON-YLEISTRAKTOREITA selostavasta mainoslehtisestä toivomme Teidän löytävän tarkoituksiinne soveliaimman traktorityypin.

Kunnioittaen

O/Y FORD A/B



Traktoripäällikkö

URW/LH